
 

Uchwała nr 40/XX/2023 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Oddziałów PTTK administrujących szlakami turystycznymi 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 12 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, 
na wniosek Komisji Turystyki Pieszej Zarządu Głównego PTTK z dnia 19 listopada 2023 r., 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Powierza się Oddziałowi PTTK przy Klubie Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych w Bydgoszczy 
administrowanie następującymi szlakami turystycznymi, dotychczas administrowanymi 
przez Oddział Miejski PTTK w Bydgoszczy: 

1) KP-4102z, 
2) KP-4104z, 
3) KP-4105c, 
4) KP-4107z, 
5) KP-4108c, 
6) KP-4109c, 
7) KP-4110y, 
8) KP-4115s, 
9) KP-4117n, 
10) KP-4036n. 

        
§ 2 

Powierza się Regionalnemu Oddziałowi PTTK „Szlak Brdy” w Bydgoszczy administrowanie 
następującymi szlakami turystycznymi, dotychczas administrowanymi przez Oddział Miejski PTTK 
w Bydgoszczy: 

1) KP-4007n, 
2) KP-4008y, 
3) KP-4009s, 
4) KP-4010c, 
5) KP-4011z, 
6) KP-4012z, 
7) KP-4014n, 
8) KP-4055y. 

 
§ 3 

Oddział PTTK przy Klubie Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych w Bydgoszczy oraz Regionalny 
Oddział PTTK „Szlak Brdy” w Bydgoszczy zobowiązane są do umieszczenia przejętych szlaków 
ujętych w wykazie podanym w § 1 i § 2  niezwłocznie, lecz nie później niż do końca lutego 2024 r. 
w Centralnej Bazie Szlaków Turystycznych PTTK (best.pttk.pl) prowadzonej przez Centralny 
Ośrodek Turystyki Górskiej PTTK. 

 



 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

 


